Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2024-2025

OFÍCIO CIRCULAR Nº 337/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 22 DE NOVEMBRO DE 2024

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS (AS) E ÁRBITROS (AS) ASSISTENTES

ASSUNTO: PRESENÇA DE ÁRBITROS E ÁRBITROS ASSISTENTES PRESENTES NO 5º TREINAMENTO INTEGRADO - TEMPORADA 2025

       “ RACISMO E              FOBIA SÃO CRIMES “

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98; nº 12.867 de 10/10/13; nº 14.597 de 14/06/2023;
CONSIDERANDO, Ofício Circular nº 321/CEAF-PB de 05/11/2024, publicado no site da FPF na mesma data;

5º TREINAMENTO INTEGRADO FÍSICO, TÉCNICO E ADMINISTRATIVO DA ARBITRAGEM PARAIBANA – TEMPORADA 2025

Data: 22/11/2024 (Sexta Feira) -  Horário: início às 13:00 horas - término 17 horas
Local: Estádio da FPF “ JURACIZÃO “ - Bairro: Mandacaru - Cidade: JOÃO PESSOA
Presidente da CEAF-PB e Instrutor FPF: ARTHUR ALVES JUNIOR
CATEGORIAS:

 ÁRBITROS

1 - AFRO ROCHA DE CARVALHO FILHO
2 - AILTON JOSÉ BATISTA DE SOUZA
3 - BRUNO MONTEIRO CUNHA
4 - DIEGO ARAUJO DOS SANTOS
5 - DOUGLAS MAGNO DE MELO PEREIRA
6 - GUILHERME FONSECA RAMALHO
7 - IGOR ELIEL LIMA
8 - JOSIMARQUES DOMINGOS LINS
9 - VICENTE PIO ALVES NETO
10 - WESLEY GABRIEL SOUZA VELOSO

 ÁRBITROS ASSISTENTES

1 - ANDRÉ LUIZ DA SILVA GOMES
2 - CASSIO EMANUEL DA ROCHA SILVA
3 - GLEYDSON FRANCISCO
4 - JOSÉ ANDRÉ SILVA DE ANDRADE
5 - LUIS FILIPE GONÇALVES CORRÊA
6 - MATEUS NASCIMENTO DA COSTA
7 - RAFAEL GUEDES DE LIMA
8 - ROGÉRIO CARLOS DA SILVA

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/